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C.O.N.I. F.I.T.A.V.
QUARTA PROVA CAMP.TO REGIONALE ESTIVO COMPAK 2024

 COORDINATORE SALVATORE PIZZO

23/06 - 23/06/2024 ITINERANTE SPORTING

*** CLASSIFICA CAT. ECCELLENZA *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 CARLINO CLAUDIO E SC31140 25 25 50 50

2 VALENTI GIUSEPPE E SC200055 24 25 49 49

*** CLASSIFICA CAT. PRIMA *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 ABETI LORENZO 1 SC72937 24 24 48 48

2 GRASSO CESARE 1 SC46206 25 23 48 48

3 CARLINO ANGELO 1 SC33204 23 24 47 47

4 STALLONE NICOLA 1 SC89012 24 22 46 46

5 PANEPINTO GIOVANNI 1 SC25872 21 24 45 45

6 DRAGO SALVATORE 1 SC41192 23 20 43 43

*** CLASSIFICA CAT. SECONDA *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 GUARNERA ALDO 2 SC73118 23 24 47 47

2 CAVALLARO ANTONINO 2 SC39185 22 24 46 46

3 MAIORANA GIUSEPPE 2 SC35120 23 23 46 46

4 BONO NATALE 2 SC25687 23 22 45 45

5 LEONARDI SALVATORE 2 SC200494 21 23 44 44

6 PAGLIARO DAVIDE 2 SC200061 25 19 44 44

7 PACE SIMONE 2 SC41282 21 19 40 40

*** CLASSIFICA CAT. TERZA *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 D'AGOSTINO ORAZIO 3 SC200565 24 25 49 49

2 CAPITINA ANDREA 3 SC200215 24 24 48 48

3 TORRISI PIERLUCA 3 SC200582 24 24 48 48

4 REALE NATALE 3 SC200186 23 24 47 47

5 BENDICI IGNAZIO 3 SC200579 23 23 46 46

6 CONSOLI GIUSEPPE 3 SC200589 24 21 45 45

7 CIPPONERI GIOVANNI 3 SC89015 23 21 44 44

8 PALOMBA FRANCESCO 3 SC200667 21 21 42 42

9 CARADONNA ROBERTO 3 SC25486 22 20 42 42
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10 POMA MICHELE 3 SC86063 19 22 41 41

11 CAMPO SALVATORE 3 SC95125 22 17 39 39

12 D'AGOSTINO ANTONINO 3 SC200568 18 20 38 38

13 MICELI SOLETTA ANGE 3 SC200567 19 19 38 38

14 TORRISI FRANCESCO ANT 3 SC95384 20 18 38 38

15 FAILLACE MARCO 3 SC201255 17 20 37 37

16 FUNDARO' VINCENZO 3 SC97902 20 17 37 37

17 FAZIO ROSARIO 3 SC201285 19 17 36 36

18 REALE MASSIMILIANO 3 SC200973 17 18 35 35

19 POZZI ALBERTO 3 SC200745 18 16 34 34

20 SIRAGUSA ANTONINO 3 SC83882 19 15 34 34

*** CLASSIFICA QUALIFICA SENIORES *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 BENDICI NICOLO' 3 - SE SC200105 21 21 42 42

2 SARDO ALFIO 3 - SE SC49219 22 20 42 42

3 CARADONNA GIUSEPPE 3 - SE SC95121 23 17 40 40

4 AVENA ANTONINO 3 - SE SC97805 18 21 39 39

5 LOMBARDO VINCENZO 3 - SE SC89020 20 16 36 36

6 PELLEGRINO FRANCESCO 3 - SE SC91827 16 18 34 34

7 CANGEMI GIOVANNI 3 - SE SC200558 20 14 34 34

8 DI SALVO VINCENZO 3 - SE SC201303 17 16 33 33

*** CLASSIFICA QUALIFICA VETERANI *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 PALMERI FRANCESCO 3 - VE SC95124 21 24 45 45

2 D'OCA MARIO 2 - VE SC21975 23 21 44 44

3 LEONE SANTO 3 - VE SC72824 22 20 42 42

4 CASTELLO SALVATORE 3 - VE SC74536 20 18 38 38

5 GUARNERA ANTONINO 3 - VE SC200190 16 17 33 33

*** CLASSIFICA QUALIFICA MASTER *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 DI PAOLA ANDREA 3 - MA SC6253 18 21 39 39

2 LASAGNA LIUZZO GAETANO 3 - MA SC41816 19 12 31 31

*** CLASSIFICA JUNIORES *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 AVVEDUTO SALVATORE 3 - JU SC200623 22 16 38 38

*** CLASSIFICA QUALIFICA LADIES *** 
* FINALE *
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Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 D'ALBA GIUSEPPINA 3 - LA SC80067 18 18 36 36

2 ELASTICO ELISA 3 - LA SC41225 17 17 34 34

3 MARTINEZ GRAZIA 3 - LA SC74893 16 13 29 29
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C.O.N.I. F.I.T.A.V.
QUARTA PROVA CAMP.TO REGIONALE ESTIVO COMPAK 2024

 COORDINATORE SALVATORE PIZZO

23/06 - 23/06/2024 ITINERANTE SPORTING

*** CLASSIFICA SQUADRE GENERALE - ***
* FINALE *

Pos Cat Squadra Naminativo Cat.Q. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Tot

1 A LA CONTEA VALENTI GIUSEPPE E 24 25 49

D'AGOSTINO ORAZIO 3 24 25 49

CAVALLARO ANTONINO 2 22 24 46

Totale Squadra 70 74 144

2 A CARLINO CARLINO CLAUDIO E 25 25 50

MAIORANA GIUSEPPE 2 23 23 46

PAGLIARO DAVIDE 2 25 19 44

Totale Squadra 73 67 140

3 A SACCOLLINO ABETI LORENZO 1 24 24 48

GUARNERA ALDO 2 23 24 47

LEONARDI SALVATORE 2 21 23 44

Totale Squadra 68 71 139

4 A CASAL MONACO REALE NATALE 3 23 24 47

BENDICI IGNAZIO 3 23 23 46

STALLONE NICOLA 1 24 22 46

Totale Squadra 70 69 139

5 A TAV BONO BONO NATALE 2 23 22 45

D'OCA MARIO 2 - VE 23 21 44

CIPPONERI GIOVANNI 3 23 21 44

Totale Squadra 69 64 133

6 A SAN GIOVANNI CAPITINA ANDREA 3 24 24 48

PALOMBA FRANCESCO 3 21 21 42

PACE SIMONE 2 21 19 40

Totale Squadra 66 64 130

7 A ETNA SHOO TORRISI PIERLUCA 3 24 24 48

DRAGO SALVATORE 1 23 20 43

ELASTICO ELISA 3 - LA 17 17 34

Totale Squadra 64 61 125

 

 



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

QUARTA PROVA CAMP.TO REGIONALE ESTIVO COMPAK 2024    (35)

SICILIA - COORDINATORE SALVATORE PIZZO 26/06/2024
16.41

23/06 - 23/06/2024 ITINERANTE SPORTING

Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  ECCELLENZA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 CARLINO CLAUDIO   4 5 E   5 0      70, 00     0, 00      56, 00 ...............................................................

Totale      70, 00     0, 00      56, 00 Rit.Acc =       14, 00

*** Lista Premiazioni  PRIMA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 ABETI LORENZO    3 1   4 8      70, 00     0, 00      56, 00 ...............................................................

Totale      70, 00     0, 00      56, 00 Rit.Acc =       14, 00

*** Lista Premiazioni  SECONDA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 GUARNERA ALDO    7 2   4 7      70, 00     0, 00      56, 00 ...............................................................

Totale      70, 00     0, 00      56, 00 Rit.Acc =       14, 00

*** Lista Premiazioni  TERZA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 D'AGOSTINO ORAZIO   5 1 3   4 9      70, 00     0, 00      56, 00 ...............................................................

Totale      70, 00     0, 00      56, 00 Rit.Acc =       14, 00

*** Lista Premiazioni  SENIOR  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 BENDICI NICOLO'   1 4 3 - SE   4 2      70, 00     0, 00      56, 00 ...............................................................

Totale      70, 00     0, 00      56, 00 Rit.Acc =       14, 00

*** Lista Premiazioni  VETERANI  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 PALMERI FRANCESCO   3 1 3 - VE   4 5      70, 00     0, 00      56, 00 ...............................................................

Totale      70, 00     0, 00      56, 00 Rit.Acc =       14, 00

*** Lista Premiazioni  MASTER  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 DI PAOLA ANDREA   4 0 3 - MA   3 9      70, 00     0, 00      56, 00 ...............................................................

Totale      70, 00     0, 00      56, 00 Rit.Acc =       14, 00



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

QUARTA PROVA CAMP.TO REGIONALE ESTIVO COMPAK 2024    (35)

SICILIA - COORDINATORE SALVATORE PIZZO 26/06/2024
16.41

23/06 - 23/06/2024 ITINERANTE SPORTING

Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  JUNIOR  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 AVVEDUTO SALVATORE    5 3 - JU   3 8      70, 00     0, 00      56, 00 ...............................................................

Totale      70, 00     0, 00      56, 00 Rit.Acc =       14, 00

*** Lista Premiazioni  LADY  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 D'ALBA GIUSEPPINA   5 5 3 - LA   3 6      70, 00     0, 00      56, 00 ...............................................................

Totale      70, 00     0, 00      56, 00 Rit.Acc =       14, 00



**  ITINERANTE SPORTING  **  CLASSIFICA INDIVIDUALE - DIFFERENZA ZERI - 4  GARE SU  4

Pos. Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. Ris. 28/04 19/05 09/06 23/06

   1 CARLINO CLAUDIO CCM82AG01 E 4 2 0 2 0
   2 VALENTI GIUSEPPE VGM92CT02 E 5 0 4 0 1
   3 LORITTO GAETANO LGM70CT01 E 6 6
   4 ABETI LORENZO ALM87SR01 1 4 0 4 0 0
   5 CARLINO ANGELO CAM77AG01 1 6 5 0 0 1
   6 GRASSO CESARE GCM71CT02 1 8 5 0 3 0
   7 DRAGO SALVATORE DSM76CT02 1 10 3 2 0 5
   8 STALLONE NICOLA SNM86TP02 1 10 4 3 1 2
   9 GIANFRIDDO SEBASTIAN GSM84SR01 1 6 3 3
  1 0 CORDARO MICHELE CMM84CL01 1 9 4 2 3
  1 1 PANEPINTO GIOVANNI PGM72PA03 1 12 8 1 3
  1 2 BONO NATALE BNM74PA02 2 10 5 0 3 2
  1 3 CAVALLARO ANTONINO CAM74CT01 2 11 7 2 1 1
  1 4 LEONARDI SALVATORE LSM88CT01 2 13 0 4 6 3
  1 5 GUARNERA ALDO GAM87CT01 2 14 6 1 7 0
  1 6 PAGLIARO DAVIDE PDM91EN01 2 14 6 1 4 3
  1 7 PACE SIMONE PSM70RG01 2 22 7 5 3 7
  1 8 CONTI GIUSEPPE CGM94RG01 2 0 0
  1 9 MAIORANA GIUSEPPE MGM81CL01 2 1 0 0 1
  2 0 PATTAVINA MICHELE LU PMM88CT01 2 4 4
  2 1 IANNIZZOTTO SILVIO ISM90RG02 2 5 5
  2 2 CANTAVENERA FRANCESC CFM86AG01 2 12 12
  2 3 LEOTTA SALVATORE LSM76CT01 2 12 9 1 2
  2 4 MAGANUCO ORAZIO ALBE MOM88CL01 2 18 9 9
  2 5 D'AGOSTINO ORAZIO DOM03CT02 3 8 0 4 4 0
  2 6 CIPPONERI GIOVANNI CGM74TP01 3 14 4 0 5 5
  2 7 REALE NATALE RNM72TP01 3 14 4 5 3 2
  2 8 CONSOLI GIUSEPPE CGM84CT04 3 20 6 7 3 4
  2 9 CAPITINA ANDREA CAM73RG01 3 26 8 7 10 1
  3 0 CARADONNA ROBERTO CRM72TP02 3 27 4 7 9 7
  3 1 PALOMBA FRANCESCO PFM76RG01 3 31 8 8 8 7
  3 2 POZZI ALBERTO PAM87CT01 3 35 10 4 6 15
  3 3 FUNDARO' VINCENZO FVM81TP01 3 43 9 8 14 12
  3 4 MICELI SOLETTA ANGEL MAM75NU01 3 47 17 6 13 11
  3 5 TORRISI FRANCESCO AN TFM70CT01 3 48 7 15 15 11
  3 6 FALLETTA CALOGERO FCM94PA01 3 1 1
  3 7 ARGENTO ALFONSO AAM89AG01 3 4 4
  3 8 LO SARDO ANTONINO LAM74AG01 3 4 4
  3 9 GALESI ROBERTO GRM83CL02 3 5 5
  4 0 BRUNO ROSARIO BRM84EN01 3 6 6
  4 1 TURCO MARCO TMM97AG01 3 6 6
  4 2 BENDICI IGNAZIO BIM93TP01 3 7 4 0 3
  4 3 FORNARO WALTER FWM81RG01 3 8 3 5
  4 4 POMA MICHELE PMM98TP01 3 8 8
  4 5 CIMINO ROBERTINO MAR CRM69CZ01 3 9 9
  4 6 GIANGRASSO FRANCESCO GFM84EN01 3 12 12
  4 7 SCAVETTO MASSIMILIAN SMM89CL01 3 12 12
  4 8 TORRISI PIERLUCA TPM84CT01 3 13 8 4 1
  4 9 CARUSOTTO GIUSEPPE CGM91AG01 3 14 14
  5 0 LO GIUDICE CORRADO LCM65SR01 3 20 3 13 4



**  ITINERANTE SPORTING  **  CLASSIFICA INDIVIDUALE - DIFFERENZA ZERI - 4  GARE SU  4

Pos. Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. Ris. 28/04 19/05 09/06 23/06

  5 1 QUATTROCCHI GABRIELE QGM88CT01 3 21 5 9 7
  5 2 RIDOLFO GIULIO GIUSE RGM79CL01 3 21 12 9
  5 3 VELLA SIMONE VSM94CL01 3 21 21
  5 4 FAZIO ROSARIO FRM79TP01 3 22 9 13
  5 5 MAZZEO EMANUELE MEM98CT01 3 24 24
  5 6 BARRESI LUCIANO BLM71PA01 3 25 14 11
  5 7 CAMPO SALVATORE CSM91TP02 3 25 10 5 10
  5 8 D'AGOSTINO ANTONINO DAM74CT01 3 25 14 11
  5 9 SIRAGUSA ANTONINO SAM69TP02 3 26 11 15
  6 0 IANNIZZOTTO ROBERTO IRM71RG01 3 28 14 14
  6 1 BATTAGLIA BIAGIO BBM98RG01 3 32 15 17
  6 2 TOMASELLI IVAN TIM96EN01 3 34 11 5 18
  6 3 LAMBUSTA GIANFILIPPO LGM98EN01 3 35 13 10 12
  6 4 BONO VINCENZO BVM02PA02 3 36 16 13 7
  6 5 REALE MASSIMILIANO RMM92PA01 3 36 7 15 14
  6 6 FAILLACE MARCO FMM89PA01 3 38 17 9 12
  6 7 FRUSCIONE GIUSEPPE V FGM75CL01 3 44 18 26
  6 8 LO LEGGIO FEDERICO LFM92EN01 3 51 19 13 19
  6 9 PALAZZOLO RICCARDO PRM05CT01 3 JU 0 0
  7 0 AVVEDUTO SALVATORE ASM08SR01 3 JU 1 1 0 0
  7 1 IANNIZZOTTO SALVATOR ISM11RG01 3 JU 2 2
  7 2 CASTROGIOVANNI VINCE CVM04EN01 3 JU 7 7
  7 3 PERO VALENTINO PVM09EN01 3 JU 13 2 7 4
  7 4 DE LUCA EMANUELE PIO DEM08CT01 3 JU 18 3 1 14
  7 5 PATTAVINA GIUSEPPE PGM09CT01 3 JU 18 0 18
  7 6 PALOMBA CRISTIAN PCM07RG02 3 JU 31 11 20
  7 7 ELASTICO ELISA EEF77EN02 3 LA 12 3 7 0 2
  7 8 MARTINEZ GRAZIA MMF49SR01 3 LA 13 0 0 6 7
  7 9 D'ALBA GIUSEPPINA DGF76PA01 3 LA 17 4 4 9 0
  8 0 GENTILE ARIANNA GAF78CL01 3 LA 3 3
  8 1 DI PAOLA ANDREA DAM50PA01 3 MA 0 0 0 0 0
  8 2 LASAGNA LIUZZO GAETA LLM47RG01 3 MA 33 13 7 5 8
  8 3 ELASTICO STEFANO ESM48EN01 2 MA 14 7 6 1
  8 4 CALAGNA VINCENZO CVM51PA01 3 MA 16 10 6
  8 5 TIZZA SALVATORE TSM46CL01 3 MA 16 11 5
  8 6 CANGEMI GIOVANNI CGM62TP01 3 SE 30 10 7 5 8
  8 7 LOMBARDO VINCENZO LVM66TP02 3 SE 32 12 8 6 6
  8 8 PELLEGRINO FRANCESCO PFM62TP02 3 SE 40 10 12 10 8
  8 9 IURATO FRANCESCO IFM68RG01 E SE 1 0 1
  9 0 SCAGLIONE GIUSEPPE SGM65AG01 1 SE 2 2
  9 1 ABETI CORRADO ACM66SR01 1 SE 3 1 2
  9 2 AVENA ANTONINO AAM65TP01 3 SE 3 3
  9 3 BIANCAMANO SALVATORE BSN65AU01 1 SE 3 1 0 2
  9 4 VIZZINI ANTONIO VAM66TO02 3 SE 5 5
  9 5 COSTA MARIO CMM68CT01 2 SE 8 7 1 0
  9 6 LOPES MARCELLO LMM64PA01 3 SE 8 8
  9 7 SARDO ALFIO SAM62CT01 3 SE 8 8 0
  9 8 SPADA SALVATORE SSM62SR01 3 SE 11 6 4 1
  9 9 BENDICI NICOLO' BNM64TP02 3 SE 14 12 2 0
 1 0 0 IURATO SALVATORE ISM61RG01 3 SE 15 11 0 4



**  ITINERANTE SPORTING  **  CLASSIFICA INDIVIDUALE - DIFFERENZA ZERI - 4  GARE SU  4

Pos. Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. Ris. 28/04 19/05 09/06 23/06

 1 0 1 NICOSIA MARIO NMM64RG01 3 SE 16 16 0
 1 0 2 RIZZA VINCENZO RVM60SR01 3 SE 16 16
 1 0 3 CARADONNA GIUSEPPE CGM67TP03 3 SE 22 9 11 2
 1 0 4 DI SALVO VINCENZO DVM68CT01 3 SE 29 12 8 9
 1 0 5 GUARNERA ANTONINO GAM54CT01 3 VE 14 0 0 2 12
 1 0 6 D'OCA MARIO DMM56PA01 2 VE 3 2 0 1
 1 0 7 LEONE SANTO LSM53SR02 3 VE 7 1 3 3
 1 0 8 GALESI SALVATORE GSM54CL02 3 VE 8 6 2
 1 0 9 PALMERI FRANCESCO PFM52TP01 3 VE 8 8 0
 1 1 0 CASTELLO SALVATORE CSM57PA01 3 VE 15 6 2 7



**  ITINERANTE SPORTING  **  CLASSIFICA SQUADRE NON PREFISSATE - DIFFERENZA ZERI - 4  GAR

Pos. Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. Ris. 28/04 19/05 09/06 23/06

   1 LA CONTEA A 5 0 2 3 0
   2 SACCOLLINO A 15 4 3 3 5
   3 CARLINO A 18 14 0 0 4
   4 CASAL MONACO A 31 12 12 2 5
   5 TAV BONO A 56 28 5 12 11
   6 ETNA SHOO A 62 21 8 14 19
   7 SAN GIOVANNI A 74 24 18 18 14
   8 NICOSIA A 20 20
   9 TRINACRIA A 61 37 24
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